様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和３年度第３回 加須市地域公共交通会議（書面審議）

開催日時

【書面審議通知日】

令和３年１１月１８日（木）

【議決日（書面決議書提出期限日）】

令和３年１１月３０日（火）

開催場所 －

議長氏名 角田 守良 会長

出席委員

【書面審議を通知した者】

田沼 健一 委員  植木 徳三郎 委員  斎藤 年一 委員

関根 肇  委員  高原 昭  委員  関根 達男 委員

川野 謙一 委員  平井 喜一朗 委員  榎本 昭夫 委員

内田 親  委員  清家 裕之 委員  飯塚 光弘 委員

福島 祐一 委員  山田 哲洋 委員  松林 秀樹 委員

川島 正行 委員  小松 和之 委員  西野 利彦 委員

中島 紀行 委員

欠席委員 －

会議次第

【議事（書面審議を行う事項）】

（１）  デマンド型乗合タクシーの増車に関する車両の対応について

会議資料の名称 資料１ デマンド型乗合タクシーの増車に関する車両の対応について

会議の公開又は

非公開の別
－

  非公開の理由 －

傍聴者の数 －

説明者の職・氏名 －

事務局職員職・氏名

総合政策部長 萩原 利一

政策調整課長 柿沼 順

 同課 主査 川島 正貴

 同課 主事 荒井 孝文

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項

1

様式第 3 号（第 8 条関係）

発言者 会議の内容(発言内容、審議経過、決定事項等)

 【議事（書面審議を行う事項）】

（１）デマンド型乗合タクシーの増車に関する車両の対応につ

いて

 （書面による意見）

 ・特になし

 （書面決議）

 デマンド型乗合タクシーの増車に関する車両の対応について

賛成：１６人 反対：０人 未回答３人

賛成過半数によりデマンド型乗合タクシーの増車に関する車両

の対応についてを承認

 会議の内容に相違ないことを証するため、ここに署名します。

  令和３年１２月１３日

          署名  角田 守良

	様式第2号 審議会等会議録（概要）
	様式第3号 審議会等会議録（発言記録）